П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в постановление председателя Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 01 декабря 2020 года № 4 «Об утверждении Порядка рассмотрения вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края и его должностных лиц»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление председателя Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 01 декабря 2020 года № 4 «Об утверждении Порядка рассмотрения вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края и его должностных лиц» (с изменениями, внесенными постановлением председателя Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 11 января 2022 года № 3) следующие изменения:
1) в Порядке рассмотрения вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края и его должностных лиц:
а) в пункте 4 слова «ведущий специалист-юрисконсульт» заменить словами «главный специалист-юрисконсульт»;
б) в пункте 5 слова «ведущий специалист-юрисконсульт» заменить словами «главный специалист-юрисконсульт»;
2) в составе рабочей группы по рассмотрению вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края и его должностных лиц наименование должности Гончаровой Светланы Александровны изложить в следующей редакции:
«главный специалист-юрисконсульт отдела правового и организационного обеспечения Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края, секретарь рабочей группы».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Совета депутатов
Александровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                           О.Н. Босова

с. Александровское
11 января 2024 года
№ 4